ДУМА ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 2/9
от  25 октября  2018г.

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района о расходовании средств бюджетов поселений, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума)

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области Дума Тростянского сельского поселения решила :
    1.Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района о расходовании средств бюджетов поселений, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума) согласно приложению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в официальном источнике в установленном порядке.

Глава Тростянского
сельского поселения                                                                С.В.Волков

Отчет
Территориальной избирательной комиссии Новоаннинского района о расходовании средств бюджетов поседений, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума)

Вид выборов (референдума) Выборы депутатов Думы Тростянского сельского
                                поселения Новоаннинского   муниципального района
 Дата голосования                   09 сентября 2018 г.
	№

Вид расходов

	Расходы избирательных комиссий (комиссий референдума) рублей

	Всего
	в том числе

	комиссий
муниципальных
образований

	территориальных комиссий
	окружных комиссий
	участковых комиссий

	собственные

	централи
зованные за нижестоящие комиссии
	собствен
ные
	централи
зованные за нижестоящие комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда(вознаграждение)
	64410.20

	15491.40
	6396.80

	42522.00

	2
	Оплата питания

	3
	Начисления на оплату труда
	1472.21

	1472.21

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	5087.00

	5087.00

	5
	Транспортные расходы

	6
	Расходы на связь

	7
	Канцелярские расходы ,материальные запасы
	1942.00

	1942.00

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на оборудование и содержание помещений и комиссий

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	24788.59

	8788.59

	16000.00

	Всего расходов
	97700.00

	25752.20
	13425.80

	58522.00

Председатель избирательной комиссии (комиссии референдума)                               С.В.Щербинин
Бухгалтер                                                                                                                            Т.А.Заволочкина
М.П.              дата 21.09.2018г.